
 

 
 

 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI 

Via L.do da Vinci,364 – 90135 Palermo – 

 

 

 

Certificazione di Qualità 
 UNI EN ISO 9001:2008 

Email: pais02400e@istruzione.it 
PEC_ pais02400e@pec.istruzione.it 

   www.iismedi.gov.it 
Tel. 091/405108 

 

PROGETTO  10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503- 

“ALIMENTIAMO IL BENESSERE” 

CUP B77I18065250007 

 

  

CIRCOLARE n. 328         All’albo d’Istituto 

                         Al sito web 

 

Oggetto: RIAPERTURA TERMINI PROCEDURA SELEZIONE REFERENTE MONITORAGGIO E VALUTAZIONE e 

FIGURA AGGIUNTIVA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la circolare n. 314 prot. n. 0004357 del 06/06/2019 relativa alla selezione esperto “referente 

monitoraggio e valutazione” 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503- “Alimentiamo il benessere” Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014/2020. 

VISTA la circolare n. 315 prot. n. 0004358 del 06/06/2019 relativa alla selezione esperto “figura 

aggiuntiva nutrizionista” 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503- “Alimentiamo il benessere” Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014/2020; 

CONSIDERATO che non è pervenuta nessuna richiesta per l’incarico di esperto “referente monitoraggio e 

valutazione”; 

VISTA la rinuncia dalla docente collocata in graduatoria per l’incarico di “figura aggiuntiva”; 

 

DISPONE 

la riapertura dei termini della procedura di selezione per l'individuazione: 

  del referente monitoraggio e valutazione 
 della figura aggiuntiva. 

    Il termine ultimo per la presentazione delle istanze è il 18/07/2019. 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Giovanna Battaglia 
                                                                                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 del D. Lgs. 39/93) 

 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.gov.it/



